
                                                                                   Návod k obsluze

Vážení zákazníci, 

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí 
výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže 
výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si
tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!

T615T- Bambusový bezdrátový reproduktor, rádio          

Popis:  

Ovládání- Micro USB,

 Play/Pause/Pick up/Hang up/ Reject/ Redial/Mode/

Volume/Previous and next track/Change the FM channel

ON/OFF

Led indikátor

Mikrofón

Micro SD Karta Slot

Specifikace:

Bluetooth verze 2.1+EDR

Nabíjení : 5V

Lithiová baterie 300mAh, 3,7V

Výdrž: až 3 hodiny

Bezdrátový dosah:10m

Impedance: 4ohm

Výkon: 3W

Zkreslení méně než 3%

SNR: 95dB

1LED

Micro SD Karta až do 32GB

Funkce:

Pro zapnutí tlačítko ON, pro vypnutí tlačítko OFF

Poznámka: dlouhým stisknutím tlačítka play/pausa se zapne režim MP3

Přehrávání hudby přes bluetooth-

 když je reproduktor zapnutý, bude rychle blikat modrá kontrolka , což znamená, že je zařízení 
připraveno ke spárování. V nabídce Bluetooth vašeho zařízení vyhledejte nová zařízení a vyberte „6143“. 
Po spárování zůstane svítit modré světlo přijímače stále. Od této chvíle můžete hudbu ovládat z 
mobilního zařízení nebo z přijímače.

Krátké stisknutí play znamená pauza.

Posunutím a uvolněním ovládacího tlačítka „next“ změníte skladbu a přidržením do strany upravíte 
hlasitost.

Hands-free- Když je zařízení připojeno přes bluetooth, můžete použít funkci hads-free.

-krátkým stisknutím tlačítka  play/pausa přehrávání zvednete / zavěsíte hovor a dlouhým stisknutím 
odmítnete příchozí hovor

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


- dlouhým stisknutím tlačítka play/pausa vytočíte poslední odchozí telefonní číslo

Poznámka: během hovoru můžete upravit hlasitost hovoru podržením ovládacího tlačítka vlevo nebo 
vpravo.

FM :

Když stisknete  tlačítko ON / OFF na pozici MP3 bez vložené karty TF / Micro SD přejde přímo do režimu 
FM. Vložte kabel Micro USB do portu Micro USB, aby fungoval jako anténa, stisknutím tlačítka play 
vyberte preferovaný kanál a stisknutím tlačítka next - + vyhledejte předchozí nebo následující kanál.

Audio vstup: 

Přepněte vypínač do polohy MP3.Vložte kabel Micro USB do portu Micro USB a 3,5 mm JACK do 
přehrávače mp3 / mp4 / mobilního telefonu nebo jiného kompatibilního zařízení pro přehrávání hudby.

Přehrávání z karty Micro SD:

Přepněte vypínač do polohy MP3.

Vložte kartu do příslušného slotu a hudba se začne přehrávat automaticky. Od tohoto okamžiku můžete 
ovládat hudbu z reproduktoru.

Poznámka: Dlouhým stisknutím play/pausa změníte režim.

Nabíjení:

Připojte konektor Micro USB do portu Micro USB na vašem zařízení a druhý konec kabelu připojte k 
počítači nebo adaptéru AC / DC a nabijte reproduktor.

Během procesu nabíjení zůstane svítit červená kontrolka. Na konci nabíjení nezapomeňte odpojit kabel.

Poznámka: Doba nabíjení nesmí překročit 8 hodin.

Řešení problémů: 

Nelze spárovat s jinými zařízeními- 1, zkontrolujte, zda je reproduktor stále v procesu vyhledávání, nebo 
jej vypněte a znovu zapněte. 2, v blízkosti je příliš mnoho zařízení Bluetooth, která způsobují potíže s 
připojením. 3,ujistěte se, že vaše zařízení je v režimu párování

Zvuk je nízký nebo zkreslený-1, zkontrolujte hlasitost zařízení Bluetooth a poté jej upravte na příslušnou 
úroveň.2, dobijte baterii

Občas se hudba zastaví- Zkontrolujte, zda není překročen efektivní dosah přenosu reproduktoru nebo zda
mezi reproduktorem a jinými zařízeními Bluetooth není překážka.

Indikátor LED se nerozsvítí- 1,stav baterie je nízký, nabijte zařízení.2, vypněte a znovu zapněte 
reproduktor.

Bezpečnost:

• Z bezpečnostních a schvalovacích důvodů (CE) není povoleno svévolné přestavování a/nebo 

pozměňování produktů. 

• Přístroj nesmí být vystaven žádným extrémním teplotám (< -10°C / > +50°C), silným 

vibracím nebo silnému mechanickému zatížení. 

• Tento produkt není žádnou hračkou a nenáleží do dětských rukou. Děti by mohly spolknout 

díly přístroje nebo se zranit

1, Nevystavujte tento výrobek dešti nebo vlhku.

2, Chraňte tento předmět před pádem, protože by mohl způsobit vážné poškození.

3, Nerozebírejte, neopravujte ani neupravujte tento výrobek sami

4, vyčistěte reproduktor suchým hadříkem

5, Neumisťujte tuto položku do blízkosti zdrojů tepla nebo na přímé sluneční světlo

6, Nevkládejte do tohoto zařízení žádné kovové předměty, protože by mohlo dojít ke zkratu v 
jednotce

7, Uchovávejte mimo dosah dětí

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz


Údržba a čištění 

 Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou 
navlhčený hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla 
(ředidla barev a laků), neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu. 

Recyklace:

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje 
odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. 
Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho ochraně! 

Záruka:

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které 
vyplývají z neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo 
změn na výrobku, provedených třetí osobou. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o. 

http://www.hadex.cz/
mailto:hadex@hadex.cz

